
平成２７年３月吉日 

 

関係先 各位 

 

静岡県富士市天間１６４０－１ 

医療法人社団紫苑会 

富士いきいき病院 

富士いきいき健康サポートセンター 

センター長 田中博 

ＴＥＬ ０５４５－７３－１９１１ 

 

富士いきいき健康サポートセンター 

電話番号・ＦＡＸ番号変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、3月 31日より、当健康サポートセンターの電話番号・ＦＡＸ番号が下記のとおり 

変更となりましたのでお知らせ致します。 

ＦＡＸ機などのデータ書き換えでお手数をお掛けすることとなり、誠に恐れ入りますが、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

旧電話番号     ：  ０５４５－７３－１９１８（内科外来直通） 

                   ↓ 

新電話番号     ：  ０５４５－７３－１９１１ 

 

 

旧ＦＡＸ番号    ：  ０５４５－７１－０９５０ 

↓ 

新ＦＡＸ番号    ：    ０５４５－７３－１９１２ 


